
 MAGYAR KÖZLÖNY 6. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2022. január 17., hétfő

 Tartalomjegyzék

2/2022. (I. 17.) HM rendelet A honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló  
7/2015. (VI. 22.) HM rendelet és a honvédelmi alkalmazottak jogállásával 
összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM rendelet módosításáról 426

2/2022. (I. 17.) ME határozat Az Országos Statisztikai Tanács tagjának felmentéséről és új tagjának 
megbízásáról 428



426 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 6. szám 

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A honvédelmi miniszter 2/2022. (I. 17.) HM rendelete
a honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.) HM rendelet és 
a honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM rendelet 
módosításáról

A honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 238. § (2) bekezdés 20. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány 
tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 107. §-ában meghatározott feladatkörömben eljárva,
a 2. alcím tekintetében a  honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi CXIV. törvény 93.  § 4.  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a  Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. rendelet 107.  §-ában 
meghatározott feladatkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

1. A honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.) HM rendelet 
módosítása

1. §  A honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.) HM rendelet 40.  §-a a  következő  
(4) és (5) bekezdéssel egészül ki:
„(4) A  sürgősségi betegellátást nyújtó osztályon szolgálatot teljesítő, a  IV/A. Fejezet hatálya alá nem tartozó 
egészségügyi tiszt, altiszt, legénységi állományú katona az  (1)  bekezdés szerinti fokozott igénybevételi pótlékra 
az (5) bekezdés szerinti összegben jogosult.
(5) A (4) bekezdés szerinti pótlék óránkénti mértéke
a) a 14:00 és 22:00 óra közötti munkavégzés esetén 2600 forint,
b) a 22:00 és 06:00 óra közötti munkavégzés esetén 4000 forint.”

2. §  A honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.) HM rendelet a következő 108. §-sal 
egészül ki:
„108.  § (1) E  rendeletnek a  honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.)  
HM rendelet és a  honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.)  
HM rendelet módosításáról szóló 2/2022. (I. 17.) HM rendelettel (a  továbbiakban: Módr11.) megállapított 40.  §  
(4) és (5) bekezdését 2022. január 1-jétől kell alkalmazni.
(2) Az (1) bekezdés alapján a 2022. január 1. és a Módr11. hatálybalépése közötti időszakra megállapított fokozott 
igénybevételi pótlékot legkésőbb a Módr11. hatálybalépése szerinti hónapra járó illetménnyel együtt kell a jogosult 
részére kifizetni.”

2. A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.)  
HM rendelet módosítása

3. §  A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM rendelet 12/B. alcíme 
a következő 38/I. §-sal egészül ki:
„38/I.  § Ha a  Haj.tv. 89/E.  § (1)  bekezdése szerinti egészségügyi szakdolgozó sürgősségi betegellátást nyújtó 
osztályon látja el munkaköri feladatait,
a) az éjszakai pótlékra, az éjszakai műszakpótlékra és a délutáni műszakpótlékra nem jogosult,
b) a Haj.tv. 89/E. § (2) bekezdése alapján megállapított sürgősségi betegellátási műszakdíjra jogosult.”



M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 6. szám 427

4. §  A honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM rendelet a következő 
51. §-sal egészül ki:
„51.  § (1) E  rendeletnek a  honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.)  
HM rendelet és a  honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.)  
HM rendelet módosításáról szóló 2/2022. (I. 17.) HM rendelettel (a  továbbiakban: Módr5.) megállapított 38/I.  §-át 
2022. január 1-jétől kell alkalmazni.
(2) Az (1) bekezdés alapján a 2022. január 1. és a Módr5. hatálybalépése közötti időszakra megállapított sürgősségi 
betegellátási műszakdíjat legkésőbb a  Módr5. hatálybalépése szerinti hónapra járó illetménnyel együtt kell 
a jogosult részére kifizetni.”

3. Záró rendelkezések

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Dr. Benkő Tibor s. k.,
  honvédelmi miniszter



428 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y  •  2022. évi 6. szám 

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Salgó László Péter.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a http://www.magyarkozlony.hu 
honlapon érhető el.

IX. Határozatok Tára

A miniszterelnök 2/2022. (I. 17.) ME határozata
az Országos Statisztikai Tanács tagjának felmentéséről és új tagjának megbízásáról

A hivatalos statisztikáról szóló 2016. évi CLV. törvény 21. § (6) bekezdésében és (12) bekezdés d) pontjában foglalt 
jogkörömben eljárva – a Központi Statisztikai Hivatal elnökének javaslatára –

Gonda Bencét, a Miniszterelnöki Kabinetiroda jelöltjét

az Országos Statisztikai Tanács tagsági teendőinek ellátása alól – a kijelölés visszavonása miatt – felmentem, és

Grócz Mártont, a Miniszterelnöki Kabinetiroda jelöltjét

– a 2022. január 15-étől 2023. április 30-áig terjedő időtartamra –

az Országos Statisztikai Tanács tagsági teendőinek ellátásával megbízom.

  Orbán Viktor s. k., 
  miniszterelnök


	A honvédelmi miniszter 2/2022. (I. 17.) HM rendelete
	a honvédek illetményéről és illetményjellegű juttatásairól szóló 7/2015. (VI. 22.) HM rendelet és a honvédelmi alkalmazottak jogállásával összefüggő kérdésekről szóló 21/2018. (XII. 28.) HM rendelet módosításáról

	A miniszterelnök 2/2022. (I. 17.) ME határozata
	az Országos Statisztikai Tanács tagjának felmentéséről és új tagjának megbízásáról


		2022-01-17T21:24:07+0100
	Dr. Salgó László Péter




